EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 02/02/2019
às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros / Indios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANA PAULA SOARES MEIRELES 725.870.081-15 19

2 JACILMA MARQUES COSTA 353.900.181-68 20

3 DORINEY SOARES DE BRITO 702.424.611-15 21

4 ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 513.426.181-49 22

5 INGRID MUNIKE ARAUJO RAMOS 028.975.951-08 23

6 LUCIENE DE MORAES RIBEIRO 778.912.101-44 24

7 DANIELY DE PINHO XAVIER 021.317.761-79 25

8 KEZIA DA SILVA ALVES 024.460.821-06 26

9 MARIA VALDICELIA DA SILVA 779.776.881-15 27

10 KELLY REGINA PEREIRA SOUZA 047.171.181-03 28

11 VALÉRIA GONÇALVES DA SILVA 632.277.381-04 29

12 JULIANA DA SILVA TEIXEIRA 830.182.201-53 30

13 ROSALINA PEREIRA DE LIMA ALBUES 036.999.241-57 31

14 JANE TEREZINHA DE OLIVEIRA 329.173.251-00 32

15 MÁRCIA SANTOS DA SILVA 693.124.351-91 33

16 JOSIANY CARLA PINTO DENIZ 831.858.361-20 34

17 MARIA MADALENA PEREIRA 314.243.251-53 35

18 ANA PAULA ALVES DE SOUZA COELHO 010.731.121-60 36

19 JUCILENE DE MORAES BOTELHO 836.030.421-15 37

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018